2025ワールドトライアスロン・パラトライアスロンシリーズ横浜大会 テクニカル・オフィシャル募集 要項

2025年1月15日

(一社)神奈川県トライアスロン連合(KnTU) 2025 ワールドトライアスロン・パラトライアスロンシリーズ横浜大会 KnTU内チームリーダ 渡邉英夫 KnTU内アシスタント・チームリーダ 清水英一、新津桂一郎

平素より、トライアスロン競技の普及、発展にご協力いただき、ありがとうございます。 2025 ワールドトライアスロン・パラトライアスロンシリーズ横浜大会(以下、2025WTCS横浜大会)が、 2025年5月17日(土)&18日(日)に開催されます。

(大会ホームページ => https://yokohamatriathlon.jp/wts/index.html)

(一社)神奈川県トライアスロン連合(以下、KnTU)でも大会準備に向けて始動いたします。

ついては、以下のとおり2025TCS横浜大会のテクニカル・オフィシャル(以下、TO)を募集いたします。

<2025WTCS横浜大会 TO募集の概要>

- ・2025WTCS横浜大会では、総勢140名程度のTOの参加を見込みます。
- ・各JTU加盟団体毎に、2025WTCS横浜大会へTO参加推薦するTO申込リストをご提出ください。 提出いただくTO申込リストは、推薦/参加優先順に記入してください。

TO申込リストの提出先は、KnTU事務局(info@kn-tu.or.jp)までメール送付お願いいたします。

- ・申込受付期間は、2025年1月15日(水)~2025年1月25日(土)の11日間。
- ·参加申込許諾は、2025年2月10日(月)迄に各JTU加盟団体宛てに連絡予定。
- ※ 応募TO個々人へのTO参加諾否は、KnTUからの通知後、各JTU加盟団体より連絡をお願いいたします。
- ・2025WTCS横浜大会にご参加いただくTOの条件は以下のとおりです。
- (1)(公社)日本トライアスロン連合(JTU)の公認審判員資格を有すること。
- (2) 2025年5月16日(金)午後~5月18日(日)の2.5日間に参加できること。
- (3) **NTO**(World Triathlonのレベル1、レベル2、又はレベル3のTO有資格者のみ) は **5月15日(木)~18日(日)の4日間**に参加できること。
- ・NTO(World Triathlon TO L1/L2/L3 有資格者のみ)は、JTU技術委員会及び審判委員会との協議により、神奈川県内外に関わらず、別途、選考されます。
- ・本年はJTU技術委員会及び審判委員会から国内開催予定の各国際大会へのNTO参加希望調査がまだ配信されていませんので、2025WTCS横浜大会へNTO参加希望される方は本応募時に「NTO参加希望」を指定してください。

以上

神奈川県 (KnTU) 外から参加TOの宿泊について

・大会事務局での宿泊先提供を希望される方は、申込リストの『大会側宿泊斡旋希望』欄にて、「有り」を指定してください。